Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2019 года                                                                                        №90

с.Бондари

О даче согласия администрации Бондарского района на реализацию
муниципального движимого имущества

Рассмотрев представление главы района, в соответствии с Уставом
Бондарского района, Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бондарского
района Тамбовской области, утвержденным решением районного Совета
народных депутатов № 79 от 31.07.2014 года,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:
            1. Дать согласие администрации Бондарского района на реализацию
муниципального движимого имущества, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

  3. Опубликовать (разместить)  в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский
областной портал» (httр://www.top68.ru).
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
     Совета народных депутатов                                                       Ю.М. Долотов

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

решением Бондарского районного
Совета народных депутатов

от 25 сентября 2019 года №90

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального движимого имущества

подлежащих реализации

№

п/п

Наименование и краткая
техническая характеристика

Местонахождение Балансовая
стоимость

(руб.)

Оценочная (рыночная)
стоимость с учетом НДС

(руб.)
1 Автомобиль ВАЗ-2106,

2005 г.в.,цвет синий, гос №
Е707МА 68,  VIN
XTК21060050117839, модель,
№ двигателя 2106 №7858772

МКУ ХЭЧ
Администрации
Бондарского
района Тамбовской
области

129600 23800

2 Автомобиль ГАЗ 3102,
2002 г.в.,цвет белый , гос №
М158ТМ 68,VIN
XТН31020021103249,  модель,
№ двигателя
*40200М*20024606*

МКУ ХЭЧ
Администрации
Бондарского
района Тамбовской
области

250459 27300

3 Автомобиль ГАЗ 3102,
2002 г.в.,цвет белый , гос №
Н471МН 68,VIN
XТН31020021117290,  модель,
№ двигателя 40620D-
23057163

МКУ ХЭЧ
Администрации
Бондарского
района Тамбовской
области

293760 27300

4 Автомобиль ПАЗ
32053, 2006 г.в.,цвет желтый ,
гос № К271ТК 68,VIN
X1N3205E060007181,  модель,
№ двигателя 523400
№61017269

МКУ ХЭЧ
Администрации
Бондарского
района Тамбовской
области

619140 123800

ИТОГО 1292959 202200